（様式７）

工 事 着 手 届

平成　　年　　月　　日

札幌市長　　様

法人の住所

（報告者）法人名

代表者名　　　　　　　　　　　印

市民集会施設用地購入資金貸付要綱第１１条第２項の規定により、融資に係る用地上の施設の建築に着手しましたので、報告します。

工事着手年月日　　　　　平成　　年　　月　　日

工事完了予定年月　　　　　平成　　年　　月

	この工事の着手を認める。

　平成　　年　　月　　日
所　　属

職・氏名　　　　　　　　　　　　　　印

	受　　　　付

	地域振興課長
	振興係長
	係